1260

VII. C. 17.

chart. saec. XVII ff. 72, 31 × 20 cm. d. m.

Elogia patrum Soc. Jesu a. 1669—1680 defunctorum.

Operculo super. calamo inscriptum est: »N^{ro} 3«.

1261

VII. C. 18.

chart. saec. XVII ff. 220, 31 × 19 cm. d. m.

Elogia patrum Soc. Jesu a. 1621—1669 defunctorum praecedente elogio Everardi Mercuriani, quarti Soc. Jesu generalis, a. 1580 defuncti.

Operculo super. calamo inscriptum est: »Nro 1.«

1262

VII. C. 19.

chart. saec. XV (pars a. 1408) ff. 229, 31 × 21 cm. 1 m.

f. 1^b—3^a Registrum operis subsequentis alphabeticum.

f. 3^b Divisio bibliorum et Sententiarum Petri Lombardi.

f. 4^a—134^a **Expositio Ecclesiastici a cap. 38 usque ad finem. (Totius expositionis volumen III)** × »Explicit tertium volumen super Ecclesiasticum. Finitum est hoc volumen cum aliis duobus voluminibus sub a. d. 1408.«

f. 135^a—227^a **Aegidii Romani Expositio in librum Ecclesiastes.** »Nolite diligere mundum. In hac auctoritate« × »sive malum. Expl. dicta super Ecclesiasten.«

f. 227^b—229^a Registrum alphabeticum.

In operculo super. nota: »Liber dom. Johannis Gent (Gerint?)«. F. 1^a inscriptus erat index contentorum, sed atramento illitus legi non potest. Ibidem annotatum est: »Residentiae S. J. ad Matrem Dolorosam sub Grupna a. 1669.« Operculis cultro artificiose varia ornamenta insculpta sunt.

1263

VII. C. 20.

chart. a. 1454 ff. 367, 31 × 22 cm. 1 m. cum init. pict. in f. 46a.

Huguicii Pisani Lexicon.

f. 1^a—45^a Registrum alphabeticum. »Finitum est hoc opus a. 1454 proxima fer. VI post ascens. dom. in scola Mielnicensi per me Procopium de Montibus Cuthnis succentorem protunc ibidem.«

f. 46^a—367^b Lexicon. Prooemium. »Cum nostri prothoplasti suggestiva prevaricatione« × »Zoroastrum minimum sidus.«

In fol. praeligato annotatae sunt expensae possessoris libri de a. 1464—1471. Operculis adligata sunt fragmenta variorum codicum membr. saec. XIV—XV. A. 1609 codex erat bibl. Rosenbergicae, a. 1718 monasterii Třebonensis.

1264

VII. C. 21.

membran. saec. XIV—XV ff. 103, 30 × 22 cm. 1 m. cum init. pict.

Fr. Thomae (Guallensis seu Wallensis) Anglici ord. praed. »Lectura sollempnis super librum b. Augustini de civitate dei.«

f. 1^a »Fluminis impetus letificat civitatem« × f. 103^a »resurreccionis future ad beatitudinem, ad quam nos perducatur ipse dei filius. Amen.«

Ex bibl. collegii S. J. Crumloviensis.

1265

VII. C. 22.

chart. a. 1454 ff. 256, 31 × 21 cm. 1 m.

Lactantii Firmiani Institutionum divinarum libri VII. Eiusdem liber de ira dei.

Post registrum f. 256^a: »Explicit liber Lactantii Firmiani a. d. 1454 quarta fer. post epiphaniam domini.«

In margine f. 1^a: »Collegii S. J. catalogo inscriptus a. 1690. Commotovii 3. Augusti.«

1266

VII. C. 23.

chart. saec. XV ff. 439, 30 × 21 cm. d. m.

Bartholomaei de Glanvilla De proprietatibus rerum libri XIX.

f. 1^a »Cum proprietates rerum sequantur substancias« × f. 436^a »ut patere poterit diligencia intuenti. Hic ninitus est liber proprietatum rerum a Bartholomeo fratre minorum monachorum editus et factus.«

f. 436^b—438^a (anepigr.) Notae de monstruosis hominibus.

f. 439 (sol.) »Regimen curativum contra apostema Mag. Adalberti episcopi Ratisponensis.«

In operculo infer. inter notas historicas ad a. 1450 et 1452 spectantes, (quas ed. Höfler, Geschichtsch. II, 71), occurrit etiam annotatum, librum hunc cum postilla Philippi de Monte Callerio datum esse monasterio Rudnicensi. Ad nos vero codex provenit ex monasterio Trebonensi.

1267

VII. D. 1.

membr. saec. XIV ff. 287, 29 × 21 cm. d. m.

»Sermones, qui dicuntur Rusticani, de sanctis per circulum anni«, carentes fine. (In cat. cod. Monac. et Viennens. palat. sermones isti attribuantur Bertholdo Ratisponensi ord. min.)

f. 287^a rubricatum est: »Liber monasterii domus s. Egidii canonicorum regularium in Vitignaw alias in Trzebon comparatus per nobiles dominos de Rosember (sic) primos ipsius monasterii fundatores.«

Deinde a. 1609 codex erat bibl. Rosenbergicae, ex qua restitutus est monasterio praefato. Codex, ut docet nota in fronte f. 1^a, iam a. 1604 mutilus erat.

1268

VII. D. 2.

membran. saec. XIV ff. 139, 29 × 21 cm. d. m.

f. 1^a Tabula rubricarum, quae tamen cum opere subsequente non omnino concordant.

f. 1^b—65^b Vitae patrum. »Primum igitur tamquam vere fundamentum . . . sumamus Johannem« . . . f. 9^a: »Incipiunt monita et exempla sanctorum patrum de humilitate et paciencia. Cap. XVI. Dicebant sancti seniores« . . . Sequuntur cap. usque ad CCVII, postea »Incipit vita s. Marine virginis« × »multa facit mirabilia ad laudem et gloriam nominis sui« . . . (Fragmenta tantum subsunt operis maioris.)

f. 65^b—72^a Miracula b. Mariae virginis.

f. 73^a—108^b B. Eusebii ad Damasum epistola de morte s. Hieronymi. »Patri rever. Damasio Portuensi episcopo« × »ut ordinaverat, sepe vivimus.«

f. 109^a—111^a »Sequitur de obediencia in professione monacharum sive monialium tercio loco posita.«

f. 111^b—113^b »Compendium regule s. Benedicti« monialibus adaptatum.

f. 113^b—126^b Formula novitiarum. »Primo considerare debes« × »et salva eris.«

f. 126^b—135^b »Incipiunt Auctoritates.«

f. 136^a—139^a »Dialogus virginis Marie sive soliloquium Jesu cum Maria matre sua« rhythmicè. »Sepe cum dulcissimo Jesu residebat« × »in celum traducturus. Explicit.«